Categoria / Categoria : Redactor/a Audiovisual ENG / Redactor/a Audiovisual ENG 2

BOLSA DE EMPLEO EN LA SAMCCV / BORSA D'OCUPACIO A LA SAMCCV - DOCV num.

Localidad / Localitat: ALACANT

Admitidos / Admesos :
NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM
...... 87Y RAGA DOMINGO, JOSEP LLUIS
...... 00K PUIG GIL, LUIS
...... 10A SANZ BRAVO, ESPERANZA
...... 30T GIMENEZ CAMACHO, ALFREDO
...... 132 JUAN MARTINEZ, VICENTE
...... 69R TAMARIT VENDRELL, ASUNTA
...... 74A ESCUTIA POVEDA, MIQUEL ANGEL
...... 86L CABALLERO SIMON, MARIA DE LOS DESAMPARADOS
...... 22C MARTINEZ GARCIA, PEDRO
...... 25V SAEZ MARTINEZ, ALEXANDRO
...... 40X SELLES MILLA, CAROLINA
...... 32y VIAN GIMENO, ROCIO
...... 73N MORA GOMEZ , MARIA VICTORIA
...... 47V ZAMORA MARTINEZ, ROCIO
...... 66Q PACHE ESTEVE, YASMIN MARTA
...... 67W FERRER GARCIA, MARCOS JOAQUIN
...... 64D SIMON BORRELL, SERGIO
...... 79K SANJUAN NARBONA, CLARA EMILIA
...... 05A RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO
...... 34F BERENGUER BERENGUER, ANDREA
...... 16B DOMINGUEZ, MIRIAM
...... 46P CASANY ANGEL, MARIA DEL MAR
...... 15N LOPEZ SORIA, CARLOS
...... 49A DIAZ RIOS , PILAR
...... 76C MARTINEZ CARCEL, CESAR
...... 79Y NUNEZ FURIO, MARIA
...... 17X MORENO MARTINEZ, PAULA
...... 76S NAVARRO GARGALLO, IRENE
...... 43A VIDAL TECLES, VICTOR
...... 82J FUENTES PEREZ, JORGE
...... 25J FERRAGUD NAVAL, INES
...... 59C MOLINES CARBONERAS, MARIO
...... 63M NOGUERAS PASTOR, MARIA LLUNA
...... 97X SIMO LLUESMA, JORDI JOSEP
...... 22D ALMENDROS TOLOSA, ISAAC
...... 09V VILLALBA RODRIGUEZ, CARLOS
...... 01F PONS SEGURA, NEUS
...... 99T CAMPILLOS PASTRANA, MIREIA CARLA
...... 11E CONTRERAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN
...... 28P SALA SALA, MANUEL RIGOBERTO
...... 82C RODRIGUEZ ORTELLS, PATRICIA
...... 62Q GALINDO SOTOS, MARTA
...... 73C GUADILLA ANGRILL, MARC
...... 467 EXPOSITO MARTINEZ, ANA MARIA
...... 57L CANDEL TUDELA, MARTA

TOTAL

36,51
31,01
27,50
23,26
22,76
21,78
20,90
20,12
19,50
18,20
17,50
16,82
16,20
16,10
16,00
15,86
14,98
14,88
14,69
14,49
14,00
13,96
13,82
13,75
13,64
13,60
13,50
13,48
13,27
13,08
12,84
12,60
12,40
12,30
12,30
12,00
11,93
11,87
11,81
11,76
11,71
11,70
11,66
11,49
11,40
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VILA PEREZ, CARLA

QUILIS RILLO, JESSICA

VICENTE TENA, LIDIA

PONT TORTAJADA, ELISA

TOMAS GOZALBEZ, EMMA
VERYSER CASTELLO, ALBA
RAMOS GONZALEZ, CARMEN
CALABUIG PONT, REMEI

PRIETO FERRERO, ELENA
VALERO MOLINA, MARIA JOSE
JURADO GONZALEZ, LORENA
MENA SANMARTIN, PAULA
SARRIO JURADO, MARIOLA
MARTORELL MARTINEZ, JESSICA
BOYER NAVARRO, PAULA
SANCHIS RUBIO, AMPARO
LLORCA TAUSTE, ROBERT
MARCO CARRILLO, ISMAEL
MURILLO GOMEZ, JULIA

ESPi MARRAHI, ADRIA

BADAL ANDANI, CRISTINA

RIEGO FANDOS, ELENA

LABIOS DE VRIESE, JOAQUIM
LOPEZ ORDAZ, MARIA DEL CARMEN
MULLOR FRANCO, MARC

RUBIO MAESTRE, ROCIO
SALMERON MEGIAS , MARIA AMPARO
ZAPLANA MARTINEZ, JOSE JAVIER
VILA 1 SOLER, ISIDORO

GARCIA MARTINEZ, IVAN

PICO GOMIS, BERNAT

PITA GOMEZ, AGATA ELVIRA
MORA CIDAD, SELENE

ESCRIVA CANTO, SERGI

SANJUAN FARGA, MIQUEL
CALAFAT BENEYTO, MARIA JESUS
RAMOS GONZALEZ, VICTOR
LUCAS PRIETO, JORGE

MENADAS TORTAJADA, YOLANDA
ESTEVE ALBIACH, CARLES ANDREU
GOMIS PASTOR, ANNA

RAMOS SIMON, CARLOS

SIERRA FLORES, SERGIO

PARRA PRIMO, JOSE ANTONIO
GARCIA MOLINA, IGNACIO

DIAZ SANCHEZ, SONIA

MILLAN SANCHIS, RUBEN
MARTINEZ SALAZAR, EMILIO JOSE
ORDONEZ TERUEL, ANAIS
ROMERO TOMAS, JOAN MARC

11,25
11,22
11,18
11,12
10,94
10,82
10,48
10,24
10,21
10,00
9,90
9,85
9,80
9,75
9,50
9,41
9,40
9,40
9,30
9,12
9,06
9,04
9,01
9,00
9,00
9,00
8,89
8,78
8,76
8,56
8,50
8,50
8,43
8,40
8,40
8,36
8,30
8,29
8,29
8,10
8,10
8,00
7,99
7,98
7,80
7,75
7,64
7,62
7,55
7,54
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CERDA JUAN, ANGELA

GASSO BAS, MIRIAM

BOU VIDAGAN, ADRIA

MARTIN FERRER, PEDRO

MARTI MONTAHUD, EVA

IZQUIERDO ACOSTA, ALMA MARINA
LLAVATA ATIENZAR, PABLO

TENA SOLA-VERA, YOLANDA CARMEN
PRADOS CHALER, ADRIANA
SERRANO GARCIA, MARTA

ALAEZ GARCIA, MARIA TERESA
SANABRIA PROSPER, NEREA
MANANOS ZARAGOZA, MARISA
VEGA VERCHER, DAVID

RUIZ ESCUDERO, CONCHI

MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL
BELTRAN BONASTRE, ANDREU
CHOVER MONTANER, VICENT-XAVIER
MARTINEZ AYALA, VICENTE

JIMENEZ PICO, ANTONIO

MANCEBO MEJIAS, ADRIA

LLOPIS GARCIA, ANA ISABEL

GARCIA RAMIREZ, ALBA

FERNANDEZ VIZCAINO, FRANCISCO JAVIER
QUEVEDO MORTE, LORENA

PEREZ GARCIA, LIDIA

MORENO TARRAGA, IVAN

GARCIA GOMEZ, PAU

MORANT MORENO, GRACIA
NAVARRO FLORES, IVAN

MAGRANS MARSAL, JOSE

RUZAFA LLORET, ANTONIO
HERRERO SOLER, MARIA

SANTONJA RODRIGUEZ, PABLO
MOCHOLI MAS, CONCEPCION
CERREJON HERNANDEZ, CAROLINA
DIEZ SAMANIEGO, BARBARA
LAFUENTE RAMIREZ, ALBA

ORTIZ TARRASON, PATRICIO
GONZALEZ BERNAT, VICTOR
SPARANO, ELOISA

TORO OLTRA, NEUS

GINER GARCIA, CHRISTIAN

BOLUFER COLOMAR, IVAN

LOPEZ BLESA, TANIA

CAMPOS AROCAS, SARA
BELENGUER ORTIZ-VILLAJOS, LAURA
ESTEVE CIVERA, ENRIQUE

GARCIA MOLINA, LOURDES
HERNANDEZ JUAN, ROSARIO AGUEDA

7,50
7,37
7,13
6,84
6,82
6,74
6,68
6,58
6,50
6,50
6,50
6,40
6,30
6,18
6,06
6,00
5,85
5,78
5,74
5,63
5,48
5,44
5,36
5,28
5,20
5,04
5,01
5,00
5,00
5,00
4,84
4,83
4,81
4,60
4,50
4,47
4,24
4,23
4,16
4,14
4,00
4,00
3,90
3,68
3,54
3,54
3,50
3,50
3,50
3,50
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PAYA GONZALEZ, ELENA
LLEDO MONTAVA, RUBEN
MIRALLES MARTIN, PALOMA
VICENT SALES, ANA
BERZOSA COSTUMERO, SARA
ALEMANY FUSTER, LUIS VICTOR
SEBASTIA GARCIA, ROSA ANA
LANDETE SOLANO, VICENT
SANDIN LILLO, JOAN

SAHERA BARBERA, ADRIA
MUNOZ ANTON, ANA

MARCO SANZ, JAVIER
SANCHEZ JODAR, CAROLINA
VALLES RIBES, ALBA EMILIA
RAMON AVELINO, HELENA
FRANCES JULIA, SALVADOR
AMOROS PEREZ, SILVIA

CASTILLO SANCHEZ-PASTOR, ELENA

LOPEZ ROVIRA, JOAQUIN
AVENDANO GIL, LORENA
PENALVER CERDA, THAIS

3,49
3,42
3,24
3,15
3,02
3,00
2,98
2,88
2,86
2,50
2,36
2,20
2,15
2,12
2,00
1,80
1,30
1,28
0,78
0,15
0,00
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